高雄市政府教育局　函

機關地址：83001高雄市鳳山區光復路二段
132號2-3樓

聯 絡 人：陸宛伶

電　　話：7995678#3059
傳　　真：

電子郵件：enreirm9@gmail.com

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年9月18日
發文字號：高市教小字第11437527300號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：家長、親師合作學習成長研習活動

正本：本局所屬公立國小(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學(國小部)、高雄市私

立中華高級藝術職業學校(國小部)、高雄市私立大榮高級中學(國小部)、天主

教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學(國小部)、高雄市私立義大國際高級

中學(國小部)、高雄市私立復華高級中學(國小部)、本局所屬公立國中(全)、

本局所屬公立完全中學(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學(國中部)、國立

高科實驗高級中等學校(國小及國中部)、本市私立完全中學(全)

函轉高雄市各級學校家長會長協會辦理「家長、親師合作主旨：
學習成長研習活動」案，請貴校協助宣傳並鼓勵教職人
員、學生家長踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：
為促進校園與家庭的深度合作，建立和諧的教育生態系一、
統，爰辦理旨揭研習活動。
課程內容詳如附件，辦理時間、地點及報名方式簡述如二、
下：
辦理時間：114/9/27（星期六）下午13:00~17:30。(一)
地點：高雄市立社會教育館-演講廳。(二)
報名方式：採線上報名，研習前一週報名截止，連結如(三)
下：https://forms.gle/1zKBqGxtyvCkidtc7
名額限制：100人，額滿為止。(四)
檢附旨揭研習活動實施計畫乙份，倘有相關疑義，請逕洽三、
活動專線： 0900-787599謝幸晏秘書。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/09/19

1140008738

副本：高雄市各級學校家長會長協會、本局國小教育科、本局國中教育科

第2頁　共2頁